dentro do PPA 2016 – 2019 com abrangência da Programação Orçamentária 2018 e 2019 da PR-RR, vincu-

lado PTRES 089954 e ao custeio do Plano Interno MSAEST da UG 380006.

6. VALOR ESTIMADO DAS AQUISIÇÕES EM ATA

6.1 O valor estimado para a aquisição em Ata SRP dos itens discriminados neste Termo de Referência é

de até R$ 139.034,85 (cento e trinta e nove mil, trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos).

7. MODALIDADE DA LICITAÇÃO

7.1 Licitação maior desconto;

7.2 Modalidade: Pregão Eletrônico com Registro de Preços nos termos da Lei 10.520/2002, Decreto nº

5.450/2005,  Decreto  nº  5.504/2005,  Decreto  nº  7.892/2013,  Decreto nº  8.250/2014,  Lei  Complementar

[...]

lizar a entrega dos bens, anotando em processo ou registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a

execução e determinando o que for necessário à regularização de falhas ou defeitos observados.

21.2 O recebimento de material de valor individual ou por somatório superior a R$ 25.000,00 (vinte e

cinco mil reais) será confiado a uma comissão de, no mínimo, 3 (três) membros, designados pela autoridade

competente.

21.3 A fiscalização da execução contratual deve ser realizada na forma da Portaria SG/MPF nº 110/2015

e nos Termos do Manual de Gestão e Fiscalização de Contratos do MPF, (cópia digital para download dos